





科目	一般会計系財産変動				全体財産変動										連結財産変動															
	一般会計	土地取得特別会計	総計 (単体合算)		地方公営事業会計										総計 (単体合算)	連結修正等	相殺消去	総計	一般事務組合・広域連合											
			国民健康保険特別会計	下水道特別会計	財産区特別会計	公共下水道特別会計	心臓保健特別会計	後期高齢者医療特別会計	水道事業会計	下水道事業会計	総合	柏原環境事業組合	柏原野野野井等消防組合	大阪広域水道企業団(水供給事業)					大阪広域水道企業団(下水道事業)	大阪府後援高野市広域広域連合	小計	株式会社 みのりの里	株式会社 エルエス	小計	総計 (単体合算)	連結修正等	相殺消去	総計		
前年度繰越資産残高	32,776,026	△ 1,829,880	30,946,146	-	1,343,499	-	1,027,035	68,639	11,283,484	△ 1,882,481	9,401	44,652,811	-	△ 5,118,406	44,138,411	2,571,893	△ 29,311	1,868,884	501,158	340,827	5,353,449	97,571	10,000	107,571	49,587,431	-	△ 31,000	49,556,431		
繰上り繰下し(△)	△ 34,011,638	△ 21,778	△ 34,033,416	193,683	△ 34,839,291	△ 12,472,290	△ 32,498	△ 3,780,888	118,449	△ 1,830,424	△ 39,287,862	△ 4,644,487	△ 24,303,395	△ 842,936	△ 25,821	14,333	△ 15,374,268	△ 17,450,751	△ 72,183,889	-	-	-	-	△ 9,753	△ 72,183,889	-	△ 829,423	△ 82,224,478		
取得	34,772,110	193,683	34,965,793	△ 193,683	34,772,110	12,700,881	39,353	9,923,178	1,653,910	384,332	7,953,771	△ 6,644,487	56,448,827	851,842	1,777,123	24,242	4,698	15,888,405	19,056,112	-	-	-	-	-	-	74,708,936	-	△ 829,423	75,777,215	
相殺等	23,382,342	193,683	23,576,025	△ 193,683	23,382,342	3,201,151	89,326	6,930,103	1,653,910	383,611	1,529,451	37,029,876	-	△ 4,444,487	32,585,389	851,842	1,774,931	4,603	4,998	4,812,105	8,747,739	-	-	-	-	-	41,133,128	-	△ 2,128,778	39,004,350
営業増減額	11,339,785	-	11,339,785	-	11,339,785	9,699,750	-	3,803,075	731	265,178	24,283,671	-	23,263,437	2,194	14,439	2,441	9,288,300	9,310,371	-	-	-	-	-	-	-	33,573,810	-	△ 2,822,447	30,751,363	
本年営業損	710,474	171,885	882,359	0	882,359	288,351	8,819	182,281	3,488	500,880	101,058	1,845,432	8,908	1,845,432	70,072	20,829	324,057	807,361	△ 9,753	0	△ 9,753	0	0	0	0	△ 9,753	2,543,039	0	△ 2,543,039	0
固定資産の売却(内相売却)	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
有形固定資産の増加	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
有形固定資産の減少	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
貸付金・貸受金等の増加	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
貸付金・貸受金等の減少	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
資産相殺額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
繰上り繰下し	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
繰上り繰下し等の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
繰上り繰下し等の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
比附連結別会計等に任了資産	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
本年営業増減額	710,474	171,885	882,359	0	882,359	288,351	8,819	182,281	3,488	544,021	295,478	2,182,872	16,364	2,182,872	16,364	33,777	11,776	321,152	566,139	△ 9,753	0	△ 9,753	0	0	△ 9,753	2,739,959	0	2,739,959	0	
本年営業繰越資産残高	33,486,499	△ 1,657,974	31,828,524	0	31,828,524	1,631,861	8,819	1,189,316	70,446	11,607,480	301,163	46,835,683	-	△ 5,118,406	41,717,277	2,588,387	153,930	2,009,381	517,831	661,978	5,919,588	87,818	10,000	97,818	52,336,600	-	△ 31,000	52,305,600		

